статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
зменшити ціну договору на 389362,07 (триста
вісімдесят дев’ять тисяч триста шістдесят дві
грн,07коп) з ПДВ.
«Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваних
обсягів постачання електричної енергії протягом
періоду, вказаного у пункті 1.3 цього Договору, та
становить: Ціна цього Договору становить
296292,73 грн (двісті дев’яносто шість тисяч двісті
дев’яносто дві грн,73 коп), в тому числі ПДВ –
49382,12 грн. Ціна визначається з урахуванням
Податкового Кодексу України».
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.